a favor de LEARNING IP S.A.S., identificada con NIT 901.181.670-9, en contra de 
ERIKA TATIANA LEON ESPINOSA identificada con cédula de ciudadanía No. 
1.072.428.004, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de 
la acción -pagaré-3: 

a) SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL PESOS M/CTE $632.000.oo, 

por concepto del capital contenido en el pagaré No. 4978. 

b) Por los intereses moratorios sobre el numeral a), liquidados a la tasa 

máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde la 
fecha en que se hizo exigible hasta que se haga efectivo el pago total de la